



Markkinavalvonta

Vastaanottaja Inission AB FBM Consulting AB Berghel Fredrik	Hakemuksen päivämäärä 15.7.2013
Hakemuksen kohde Hakemus arvopaperimarkkinalain 11 luvun 26 §:n mukaisen poikkeusluvan saamiseksi	

Inission AB (Inission), FBM Consulting AB (FBM Consulting) ja Fredrik Berghel (yhdessä hakijat) ovat hakeneet arvopaperimarkkinalain (AML) 11 luvun 26 §:n mukaista pysyvää poikkeuslupaa tarjousvelvollisuudesta Incap Oyj:n (Incap) osalta.

Hakemuksen sisältö

Inission on Ruotsissa rekisteröity osakeyhtiö ja sen omistavat FBM Consulting AB (50,1 %) ja IFF Konsult AB Idé - Förändring - Förbättring IFF AB (49,9 %). Fredrik Berghel omistaa sata prosenttia (100 %) FBM Consulting AB:stä.

Hakijat esittävät hakemuksessa järjestelyn taustasta seuraavaa: "Incap harkitsee Inissionin tytäryhtiöiden hankkimista laskemalla liikkeeseen ja antamalla Inissionille vastikkeena Incapin osakkeita ("**Transaktio**"). Incapin varsinainen yhtiökokous on 10.4.2013 päättänyt hallitukselle annettavasta valtuutuksesta päättää osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus sisältää oikeuden toteuttaa osakeanti suunnattuna, osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan antaa/luovuttaa osakeannissa enintään 300.000.000 kappaletta.

Transaktion yhteydessä Incap harkitsee noin 4.500.000 euron suunnatun osakeannin järjestämistä. Inission on halukas osallistumaan Incapin suunnattuun osakeantiin vähintään 2.850.000 eurolla, edellyttäen, että Incapin nykyiset osakkeenomistajat ja muut sijoittajat sitoutuvat merkittävästi jäljellä olevan osan osakeannista 4.500.000 euroon asti.

Inission on asettanut osallistumiselleen ehdoksi, että Inissionille annetaan put optio, jonka mukaan Inissionilla on oikeus, mutta ei velvollisuutta, myydä koko omaisuutensa ja liiketoimintansa myymällä Inissionin tytäryhtiöt ("**Omaisuus**") Incapille ("**Put Optio**"). Inissionilla on oikeus käyttää Put Optio koska tahansa 15.09.2013-31.12.2013 välisenä aikana (amerikkalainen put optio).

Inission omistaa sata (100 %) prosenttia seuraavien yhtiöiden liikkeeseen laskemista osakkeista: (i) Inission Triab AB; (ii) Inission Göteborg AB, (iii) Inission Munkfors AB; (iv) Inission Tallin OU ja (v) Inission Mikromakarna AB; (yhdessä "**Yhtiöt**"). Yhtiöiden liiketoimintana on rätälöityjen tuotan-

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

non ja logistiikan palvelujen tarjoaminen kehittyneen teollisuuselektronikan alalla.

Arvopaperimarkkinalain (746/2012) 11:5 mukaan Yhtiöt toimivat Inissionin kanssa yksissä tuumin. Tämä lisäksi FBM Consulting AB ja Fredrik Berghel toimivat arvopaperimarkkinalain (746/2012) 11:5 ja 11:6 mukaan Inissionin kanssa yksissä tuumin. Näiden lisäksi Inissionin kanssa yksissä tuumin toimivia henkilöitä ei ole. Yllä mainituilla yhteyksillä ei kuitenkaan ole vaikutusta suunniteltuun Transaktioon ja Put Option.

Yllä esitetty Transaktio on osa järjestelyä, jossa Incap parantaa taseensa huomattavasti ja Inissionista tulee Incapin suurin osakkeenomistaja. Inission, FBM Consulting AB ja Fredrik Berghel eivät omista ennestään Incapin osakkeita."

Hakemuksessa kuvataan transaktion ensimmäistä vaihetta seuraavasti:

"Vaihe I

Incapin hallitus on 17.7.2013 päättänyt suunnatusta osakeannista tietyille sijoittajille, jossa lasketaan liikkeeseen 64.137.000 osaketta merkintähintaan EUR 0.10 per osake. Tämän lisäksi vaihtovelkakirjalainojen konvertoimisen yhteydessä lasketaan liikkeeseen 22.430.769 osaketta ("**Ensimmäisen vaiheen osakeanti**").

Inission on allekirjoittanut merkintäsitoumuksen 28.500.000 osakkeesta Ensimmäisen vaiheen osakeannissa. Merkintäsitoumuksen ehtona on muun muassa (i) muiden sijoittajien allekirjoittamat merkintäsitoumukset osakkeista, joiden yhteenlaskettu arvo on vähintään EUR 1.650.000, (ii) Incapin lyhyen ja pitkän aikavälin velan alentaminen vähintään sovitun mukaisesti ja, (iii) että Incap ja Inission ovat allekirjoittaneet sopimuksen Inissionille myönnettävästä Put Optiosta. Incapin hallitus on vastaanottanut merkintäsitoumuksia Ensimmäisen vaiheen osakeannin jäljellä olevista osakkeista, toisin sanoen yli yhteenlasketun EUR 1.650.000 vähimmäisarvon.

Incap on päässyt sopimukseen velkojensa kanssa lyhyen ja pitkän aikavälin velkansa alentamisesta noin 9.000.000 eurolla (mukaan lukien tehdaskiinteistö Vuokatissa), perustuen eräiden velkojien luopumiseen veloistaan ja/tai suostumukseen velkansa konversioon osakkeiksi Ensimmäisen vaiheen osakeannissa tai perustuen Incapin maksamatta oleviin vaihtovelkakirjalainoihin, muutetussa muodossa. Lisäksi Incap on allekirjoittanut sopimuksen Vuokatissa sijaitsevan tehdaskiinteistön myymisestä Vuokatti Superpark Oy:lle ostohintaan EUR 1.666.500. Edellytyksenä sopimuksille Incapin noin 9.000.000 euron lyhyen ja pitkän aikavälin velan alentamisesta on kuitenkin Ensimmäisen vaiheen osakeannin toteutuminen.

Incap ja Inission ovat 21.7.2013 allekirjoittaneet sopimuksen Inissionille myönnettävästä Put Optiosta.

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Inissionin merkintäsitoumuksen ehdot ovat täyttyneet. Inission tulee Ensimmäisen vaiheen osakeannin ja vaihtovelkakirjalainojen konversion toteuttamisen jälkeen omistamaan 26,1 % Incapin liikkeeseen laskemista osakkeista. Incapin liikkeeseen laskemien osakkeiden ja äänimäärien kokonaismäärä ennen Ensimmäisen vaiheen osakeanti on 22.546.266.

Ensimmäisen vaiheen osakeannin loppuunsaattamisen jälkeen Incapin liikkeeseen laskemien osakkeiden ja äänimäärien kokonaismäärä tulee olemaan 109.114.035."

Transaktion ensimmäinen vaihe on toteutettu ja siihen liittyvissä suunnatussa osakeannissa ja vaihtovelkakirjalainan konvertoinnissa merkityt uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 29.7.2013.

Hakemuksessa kuvataan transaktion toista ja kolmatta vaihetta seuraavasti:

"Vaihe II

Omaisuuksien ostohinnaksi on laskettu 70,1 miljoonaa Ruotsin kruunua. Jos Inission käyttää Put Optionsia, Incap tulee laskemaan liikkeelle uusia osakkeita, joiden arvo vastaa 70 % Omaisuudelle lasketusta ostohinnasta, ja joita Inission on oikeutettu merkitsemään. Ostohinnan 70 %:n osuuden maksamiseen käytettävien osakkeiden emissiohintaa tulee olemaan kaupankäyntivolyymilla painotetun päätöskurssin keskiarvo (VWAP) Nasdaq OMX Helsingissä kahden (2) viikon jakson aikana, päättyen sinä päivänä, joka edeltää sitä päivää, jona Inission antoi Incapille ilmoituksen Put Option käyttämisestä, mutta minimissään 7 senttiä ja maksimissaan 13,5 senttiä per osake. Inissionin merkitsemien osakkeiden lukumäärä määräytyy jakamalla kyseessä oleva osa Omaisuuden ostohinnasta näiden osakkeiden emissiohinnalla.

Incapin hallitus on vastaanottanut sitoumuksia 2/3 Incapin toisistaan riippumattomilta osakkeenomistajilta, että he hyväksyvät Transaktion ja tulevat Incapin ylimääräisessä yhtiökokouksessa äänestämään Incapin ja Inissionin välisen yhdistymisen puolesta, jossa vastikkeena Inissionin liiketoiminnan siirtämisestä Incapille on Incapin liikkeeseen laskemia osakkeita. Ylimääräinen yhtiökokous tullaan pitämään 19.08.2013-23.08.2013 välisenä aikana.

Vaihe III

Kaksi (2) viikkoa Incapin 2013 tilinpäätöksen julkaisun jälkeen, Incap tulee maksamaan jäljellä oleva 30 % Transaktiosta laskemalla liikkeelle uusia Incapin osakkeita, joiden arvo vastaa 30 % Omaisuudelle lasketusta ostohinnasta.

Ostohinnan jäljellä olevan 30 %:n osuuden maksamiseen käytettävien osakkeiden emissiohintaa tulee olemaan kaupankäyntivolyymilla painotetun päätöskurssin keskiarvo (VWAP) Nasdaq OMX Helsingissä kahden

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

(2) viikon jakson aikana, alkaen Incapin tilinpäätöksen julkaisupäivän jälkeisenä päivänä, mutta minimissään 7 senttiä ja maksimissaan 20 senttiä per osake. Inissionin merkitsemien osakkeiden lukumäärä määräytyy jakamalla kyseessä oleva osa Omaisuuden ostohinnasta näiden osakkeiden emissiohinnalla. Inissionin merkitsemien osakkeiden lukumäärä määräytyy jakamalla kyseessä oleva osa Omaisuuden ostohinnasta näiden osakkeiden emissiohinnalla.

Jos Inission käyttää Put Optionsa ja Transaktio ja Vaiheet I-III toteutetaan, Inission tulee omistamaan vähintään noin 83.633.115 ja enintään noin 146.315.126 Incapin liikkeeseen laskemaa osaketta ja äänimäärää (arvio 8,5 EUR/SEK valuuttakurssi). Vaiheessa I ja II esitettyihin minimi ja maksimi emissiohintoihin perustuen, Inission tulee Vaiheen I, II ja III loppuunsaattamisen jälkeen omistamaan vähintään 51 prosenttia, mutta enintään noin 64 prosenttia Incapin liikkeeseen laskemista osakkeista ja äänimäärästä. Inissionin lopullinen omistusosuus määräytyy Incapin osakkeen osakekurssin mukaan kun Put Optio on käytetty ja viimeinen osuus (30 %) Omaisuuden ostohinnasta on laskettu helmikuussa 2014."

Hakemuksessa esitetään Incapin taloudellisesta tilanteesta muun muassa seuraavaa:

"Incap-konsernin osavuosikatsaus tammi-maalikuulta 2013: Liikevaihdon ennakoitu lasku heikensi kannattavuutta

Tammi-maaliskuu 2013 lyhyesti:

- konsernin liikevaihto oli 10,7 miljoonaa euroa eli noin 32 % vähemmän kuin edellisenä vuonna (1-3/2012: 16,0 milj. euroa)
- merkittävin syy liikevaihdon laskuun viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna oli tiettyjen hyvinvointiteknologian tuotteiden jääminen pois valmistusohjelmasta syksyllä 2012
- liikevaihdon alenemisesta johtuen liiketulos (EBIT) heikkeni edellisen vuoden vastaavasta jaksosta ja oli -1,4 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa)
- katsauskauden poistoihin kirjattiin noin 0,4 miljoonan euron arvonalentuminen Vuokatin kiinteistöstä
- yhtiön merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät rahoituksen riittävyyteen

Tase, rahoitus ja rahavirta

Konsernin taseen loppusumma oli 25,1 miljoonaa euroa (38,7 milj. euroa). Konsernin oma pääoma oli katsauskauden päättyessä negatiivinen -4,4 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa). Emoyhtiön oma pääoma oli 7,5 miljoonaa euroa eli 36 % osakepääomasta (11,6 milj. euroa, 57 %). Konsernin omavaraisuusaste oli negatiivinen -17,7 % (1,6 %).

Vieraan pääoman osuus oli 29,5 miljoonaa euroa (38,1 milj. euroa), josta korollista oli 18,3 miljoonaa euroa (25,0 milj. euroa).

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Korolliset nettovelat alenivat vertailujaksosta ja olivat 17,5 miljoonaa euroa (24,6 milj. euroa), ja nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -393,5 % (4 103,2 %)."

"Incap tarvitsee kiireesti sekä lyhyen että pitkän aikavälin rahoitusta." "Yhtiö ei ole onnistunut nykyisten omistajien joukosta houkuttelemaan uutta pääomaa / sijoittajia osakeantiin, minkä johdosta teollisen yhteistyökumppanin tuominen mukaan on ainoa vaihtoehto.

4.5 miljoonan euron anti yhdessä pitkän aikavälin rahoituksen turvaaminen akordi-pakettien avulla, antaa yhtiölle riittävästi liikkumavaraa tehdäkseen turn-aroundin. Nykyisellä toiminnalla tämä kokonaisratkaisu pitäisi taata, että yhtiön käteisvarat ovat riittävällä tasolla liiketoiminnan palauttamiseksi normaalille tasolle."

Hakemuksen yhteenvetona hakijat esittävät seuraavaa:

"Incap on viimeiset kuusi kuukautta ollut merkittävässä taloudellisissa vaikeuksissa. Ilman Inissionin osallistuminen suunnattuun osakeantiin (Ensimmäisen vaiheen osakeanti) ja Put Option käyttö, Incap tulee ajautumaan konkurssiin.

Inissionin osallistumisen ehtoina on kuitenkin Incapin lyhyen ja pitkän aikavälin velan alentaminen yhteensä noin 9.000.000 eurolla, Incapin ja Inissionin allekirjoitettu sopimus Put Optiosta ja Finanssivalvonnan myöntämä pysyvä poikkeuslupa arvopaperimarkkinalain (746/2012) 11:19 mukaisesta tarjousvelvollisuudesta.

Arvopaperimarkkinalain (746/2012) 11:26 mukaan Finanssivalvonta voi erityisestä syystä myöntää luvan poiketa tarjousvelvollisuudesta. Hallituksen esityksessä eduskunnalle arvopaperimarkkinoita koskevaksi lainsäädännöksi (32/2012 HE) sivulla 150 määrätään, että erityinen syy poikkeusluvan myöntämiselle tarjousvelvollisuudesta voi olla tarjousvelvollisuusrajan ylittyminen järjestelyssä, jonka tarkoituksena on turvata taloudellisissa vaikeuksissa olevan kohdeyhtiön toiminnan jatkuminen. Finanssivalvonnan antamassa Määräys- ja ohjekokoelmassa 9/2013 "Julkinen ostoparjous ja tarjousvelvollisuus" kappaleessa 6.4 kohdassa 20 (d) määrätään, että erityinen syy poikkeuksen myöntämiselle voi ainakin olla tarjousvelvollisuuden rajan ylittyminen järjestelyssä, jonka tarkoituksena on turvata taloudellisissa vaikeuksissa olevan kohdeyhtiön toiminnan jatkuminen.

Incap on sopinut velkojensa kanssa lyhyen ja pitkän aikavälin velkansa alentamisesta 9.260.136 eurolla. Ehtona sopimuksille velkojen alentamisesta on kuitenkin Ensimmäisen vaiheen osakeannin toteutuminen. Ensimmäisen vaiheen osakeanti parantaisi Incapin omaa pääomaa noin 4.500.000 eurolla, josta Inissionin osuus olisi 2.850.000 euroa. Tämä Inissionin mukaantulo ja Inissionin Put Option hyväksyminen on Incapin ainoa mahdollisuus selviytyä taloudellisista vaikeuksista.

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Osallistumalla Ensimmäisen vaiheen osakeantiin ja käyttämällä Put Optionsa Inission pyrkii pelastamaan Incapin konkurssilta. Tämä on kaikkien Incapin osakkeenomistajien, mukaan lukien vähemmistöosakkeenomistajien, parhaan edun mukaista ja siksi Inissionille, FBM Consulting AB:lle ja Fredrik Berghelille asetetusta tarjousvelvollisuudesta voisi olla haittaa sekä Incapille että sen osakkeenomistajille."

Finanssivalvonnan päätös poikkeusluvasta

Finanssivalvonta on käsitellyt hakemuksen AML:n 11 luvun 26 §:n nojalla. AML:n 11 luvun 26 §:n mukaan Finanssivalvonta voi erityisestä syystä hakemuksesta myöntää luvan poiketa tarjousvelvollisuudesta edellyttäen, ettei poikkeus ole vastoin AML:n 1 luvun 2–4 §:n yleisiä säännöksiä eikä AML:n 11 luvun 7 ja 8 §:n eikä ostotarjousdirektiivin 3 artiklan yleisiä periaatteita. Tarkempia määräyksiä tarjousvelvollisuudesta myönnettävien poikkeusten perusteista on annettu Finanssivalvonnan määräysten ja ohjeiden 9/2013 luvussa 6.4.

Finanssivalvonnan määräysten ja ohjeiden 9/2013 mukaan erityinen syy tarjousvelvollisuudesta myönnettävään poikkeukseen voi olla ainakin tarjousvelvollisuuden rajan ylittyminen järjestelyssä, jonka tarkoituksena on turvata taloudellisissa vaikeuksissa olevan kohdeyhtiön toiminnan jatkuminen. Finanssivalvonta katsoo, että hakemuksessa kuvatun järjestelyn tavoitteena on turvata taloudellisissa vaikeuksissa olevan Incapin toiminnan jatkuminen.

Finanssivalvonnan määräysten ja ohjeiden 9/2013 mukaan, jollei vähemmistöosakkeenomistajien asemaa ole turvattu riittävästi muulla tavoin, tällaisissa tapauksissa tarjousvelvollisuudesta myönnettävän poikkeuksen edellytyksenä on, että järjestelystä riippumattomat osakkeenomistajat päättävät järjestelystä kohdeyhtiön yhtiökokouksessa. Hakijat eivät ole hakemuksessaan esittäneet selvitystä siitä, että vähemmistöosakkeenomistajien asema olisi järjestelyssä turvattu muulla tavoin.

Myös se, että hakijat hakevat poikkeuslupaa pysyvänä, korostaa osaltaan tarvetta saada järjestelylle kannatus riittävän suurelta enemmistöltä järjestelystä riippumattomia Incapin osakkeenomistajia, joiden suojaksi tarjousvelvollisuutta koskevat säännökset on säädetty. Hakemuksen perusteella Finanssivalvonta katsoo, että hakemuksessa kuvatussa järjestelyssä järjestelystä riippumattomia Incapin osakkeenomistajia ovat muut kuin hakijat ja hakijoiden kanssa AML:n 11 luvun 5 §:ssä tarkoitettulla tavalla yksissä tuumin toimivat, hakemuksessa yksilöidyt tahot.

Jotta osakkeenomistajat voisivat ottaa perustellusti kantaa järjestelyyn, heidän tulee saada riittävät tiedot järjestelystä ennen yhtiökokousta.

Edellä esitetyillä perusteilla Finanssivalvonta myöntää hakijoille poikkeusluvan tarjousvelvollisuudesta, joka näille muutoin syntyisi, jos Inission

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

päättää käyttää hakemuksessa kuvatun put-option. Poikkeuslupa koskee sekä 30 prosentin että 50 prosentin tarjousvelvollisuusrajan ylitystä. Poikkeuslupan edellytyksenä on, etteivät hakijat tai hakijoiden kanssa yksissä tuumin toimivat henkilöt tarjousvelvollisuusrajan ylittämisen jälkeen put-option käyttöä lukuun ottamatta hanki tai merkitse lisää Incapin osakkeita tai muutoin kasvata ääniosuuttaan Incapissa.

Poikkeuslupan voimaantulon edellytyksenä on, että Incapin yhtiökokouksessa järjestelyä kannattavat järjestelystä riippumattomat osakkeenomistajat, jotka edustavat vähintään kahta kolmasosaa annetuista äänistä.

Hakijoiden tai Incapin on ennen Incapin yhtiökokousta julkistettava olennaiset ja riittävät tiedot (i) hakemuksessa kuvatusta järjestelystä ja sen vaikutuksista Incapiin, (ii) hakemuksessa kuvatun put-option mukaisesta kauppahinnasta ja sen määräytymisperusteista, (iii) put-option kohteena olevien yhtiöiden liiketoiminnasta, tuloksesta ja taloudellisesta asemasta sekä (iv) omistus- ja ääniosuudesta, jonka hakijat voivat vähintään ja enintään saada, jos hakijat käyttävät hakemuksessa kuvatun put-option.

Edellä kuvatuilla edellytyksillä poikkeuslupan myöntäminen ei Finanssivalvonnan näkemyksen mukaan ole vastoin AML:n 11 luvun 26 §:ssä mainittuja säännöksiä.

Hakijoiden on ilman aiheetonta viivytystä julkistettava ja toimitettava tiedoksi Incapille tieto myönnetystä poikkeusluvasta ja sen edellytyksistä.

FINANSSIVALVONTA



Jarmo Parkkonen
osastopäällikkö



Marianne Demecs
markkinavalvoja

Lisätietoja antaa	Marianne Demecs, puh. 010 831 5366
Maksu	3 700,00 €
Liitteet	Valitusosoitus Maksua koskeva muutoksenhaku

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Liite päätökseen**Valitusosoitus**

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta valituksella, joka on tehtävä kirjallisesti.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.

Jos päätös on postitettu saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee todistuksesta. Saantitodistus liitetään valitusasiakirjoihin. Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän (7) päivän kuluessa postituspäivästä, jollei muuta ilmene. Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla esim. saantitodistusta vastaan jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeudelle valitusajan kuluessa.

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Helsingin hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava

1. päätös, johon muutosta haetaan,
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi,
3. perusteet, joilla muutosta vaaditaan,
4. valittajan nimi ja kotikunta sekä
5. puhelinnumero ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan valittajalle toimittaa

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä

1. päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
2. todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu päätöksen tehneelle viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirjansa, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti Helsingin hallinto-oikeudessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos Helsingin hallinto-oikeus niin määrää.

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Jos viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa. Helsingin hallinto-oikeus voi kuitenkin määrätä valtakirjan toimitettavaksi, jos sillä on aihetta epäillä asiamiehen toimivaltaa tai sen laajuutta.

Valituskirjelmä voidaan toimittaa Helsingin hallinto-oikeudelle henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Postittaminen tai kirjelmän toimittaminen lähetin välityksellä on lähettäjän vastuulla. Valituksen on saavuttava Helsingin hallinto-oikeuteen viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Valituskirjelmä voidaan toimittaa myös sähköisessä muodossa. Sähköisen asiakirjan tulee olla perillä siten, että se on ennen valitusajan päättymistä käsiteltävissä muodossa Helsingin hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle lähettäjän omalla vastuulla.

Valittajalta peritään Helsingin hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 90 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Yhteystiedot

Helsingin hallinto-oikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki
Puhelin 029 56 42000
Faksi 029 56 42079
Sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Maksua koskeva muutoksenhaku

Oikaisun vaatiminen maksun määräämisessä tapahtuneen virheen johdosta

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua Finanssivalvonnalta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen saadaan hakea valittamalla muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa oikaisuvaatimukseen annetun päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.

Jos päätös on postitettu saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee todistuksesta. Saantitodistus liitetään valitusasiakirjoihin. Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän (7) päivän kuluessa postituspäivästä, jollei muuta ilmene. Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla esim. saantitodistusta vastaan jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeudelle valitusajan kuluessa.

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Helsingin hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava

1. päätös, johon muutosta haetaan,
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi,
3. perusteet, joilla muutosta vaaditaan,
4. valittajan nimi ja kotikunta
5. puhelinnumero ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan valittajalle toimittaa

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä

1. päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
2. todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu päätöksen tehneelle viranomaiselle.

6.8.2013

FIVA 6/02.05.05/2013

Julkinen

Markkinavalvonta

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirjansa, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti Helsingin hallinto-oikeudessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos Helsingin hallinto-oikeus niin määrää.

Jos viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa. Helsingin hallinto-oikeus voi kuitenkin määrätä valtakirjan toimitettavaksi, jos sillä on aihetta epäillä asiamiehen toimivaltaa tai sen laajuutta.

Valituskirjelmä voidaan toimittaa Helsingin hallinto-oikeudelle henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Postittaminen tai kirjelmän toimittaminen lähetin välityksellä on lähettäjän vastuulla. Valituksen on saavuttava Helsingin hallinto-oikeuteen viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Valituskirjelmä voidaan toimittaa myös sähköisessä muodossa. Sähköisen asiakirjan tulee olla perillä siten, että se on ennen valitusajan päättymistä käsiteltävissä muodossa Helsingin hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle lähettäjän omalla vastuulla.

Valittajalta peritään Helsingin hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 90 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Yhteystiedot

Helsingin hallinto-oikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki
Puhelin 029 56 42000
Faksi 029 56 42079
Sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi